
TOP HOTEL Praha             Obchodní odd ělení Firma MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU
Kontaktní osoba

Jméno: Ing. Lenka Picková E-mail:
Datum: 16. červen 2017 Tel.:

Věc
Akce Konference Forma platby Faktura
Datum 28.06.-29.06.2017 Záloha bez zálohy
Počet osob 180 Výše zálohy
STATUS AKCE FIX Splatnost zálohy

Konferen ční prostory
specifikace cena za den počet dnů Cena celkem
28.06. a 29.06.2017
Kongresový sál II 09:00 - 16:00 60 000 Kč 2 120 000 Kč
uspořádání 90 stolů - ke každému 4 židle
29.6.2017
Salonek č. 2 - tisková konference 16:00-17:00 4 000 Kč 1 4 000 Kč
tisková konference pro 30 osob
Japonská zahrada - v p řípadě hezkého po časy 16:00 - 20:00 15 000 Kč 1 15 000 Kč
prostor pro odpolední raut pro 180 osob
Cena celkem za konferen ční prostory v č. 21% DPH 139 000 Kč

Stravování
specifikace cena za jednotku počet osob počet dnů Cena celkem
28.6.2017
Dopolední coffee break - cena od 110 Kč 150 1 16 500 Kč
(1xkáva/čaj, 1xobložený chlebíček/sladké pečivo)
Džbán s vodou ( 2l ), bude se účtovat dle 
skutečné spotřeby

65 Kč 90 1 5 850 Kč

Oběd formou bufetu 300 Kč 150 1 45 000 Kč
Odpolední coffee break - cena od 110 Kč 150 1 16 500 Kč
(1xkáva/čaj, 1xobložený chlebíček/sladké pečivo)
Džbán s vodou ( 2l ), bude se účtovat dle 
skutečné spotřeby

65 Kč 90 1 5 850 Kč

29.6.2017
Dopolední coffee break - cena od 110 Kč 150 1 16 500 Kč
(1xkáva/čaj, 1xobložený chlebíček/sladké pečivo)
Džbán s vodou ( 2l ), bude se účtovat dle 
skutečné spotřeby

65 Kč 90 1 5 850 Kč

OBĚD - BAGETA 70 Kč 150 1 10 500 Kč
Odpolední coffee break - cena od 110 Kč 150 1 16 500 Kč
(1xkáva/čaj, 1xobložený chlebíček/sladké pečivo)
Džbán s vodou ( 2l ), bude se účtovat dle 
skutečné spotřeby

65 Kč 90 1 5 850 Kč

Odpolední raut s grilováním v zahradě - cena od 600 Kč 180 1 108 000 Kč
Nealko baliček nápojů k rautu 200 Kč 180 1 36 000 Kč
Cena celkem za stravování v č. 15% DPH 288 900 Kč
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
28.6.2017
Alko baliček k obědu (+ džbán s vodou) 100 Kč 100 1 10 000 Kč
(1x víno nebo 1x pivo)

Renáta Oblezarová

Cenová nabídka

oblezarova@mpo.cz
224 853 528

(1x víno nebo 1x pivo)
29.6.2017
Alko baliček k odpoledním rautu 400 Kč 180 1 72 000 Kč
(cca 3 x víno a 3 x pivo)
Cena celkem za alkoholické nápoje v č. 21% DPH 82 000 Kč
Cena celkem za stravování v č. DPH 370 900 Kč

Technické vybavení 
specifikace cena za jednotku počet počet dnů Cena celkem
29.6.2017
Salonek č. 2 - tisková konference 16:00-17:00 hod

Ozvučení vč. 2 bezdrátových mikrofonů 1 600 Kč 1 1 1 600 Kč
Japonská zahrada 
Ozvučení 2 x repro 200 W, audiomix vč. 1 x mikrofon 
pevný na stojanu 2 200 Kč 1 1 2 200 Kč
Posílení Wi-Fi pro 160 osob 7 800 Kč 1 1 7 800 Kč
Wi-Fi připojení - standardně pro max. 40 osob při rychlosti 2 Mbs - jinak cena na vyžádání dle potřeb akce
Cena celkem za technické vybavení v č. 21% DPH 11 600 Kč

Ostatní služby
Parkování 140 Kč / auto / den 140 Kč 0 Kč
Cena celkem za ostatní služby v č. 21% DPH 0 Kč
Cena celkem za konferen ční služby v č. 21% DPH 232 600 Kč
Cena celkem za konferen ční služby v č. 15% DPH 288 900 Kč
Cena celkem za konferen ční služby bez DPH 443 449 Kč
Storno fixn ě objednaných konferen čních prostor a služeb: 

Ubytování 27.06. - 30.06.2017
cena za pokoj počet pokoj ů počet nocí Cena celkem

Druh pokoje
Jednolůžkový pokoj STANDARD 1 800 Kč 0 Kč
Dvoulůžkový pokoj STANDARD 2 000 Kč 0 Kč
Jednolůžkový pokoj SUPERIOR/ EXECUTIVE 2 100 Kč 0 Kč
Dvoulůžkový pokoj SUPERIOR/ EXECUTIVE 2 400 Kč 0 Kč
Cena celkem za ubytovací služby v č. 15% DPH 0 Kč
Cena celkem za ubytovací služby bez DPH 0 Kč

Superior a Executive pokoje v č. vstupu do wellness.
CHECK-IN od 14:00 hod. a CHECK-OUT do 11:00 hod.
10 dní p řed akcí uzav ření požadavk ů - změny možné za poplatek od 5.000,- K č

Storno fixn ě objednaných ubytovacích kapacit:

Do 80 pokoj ů:

do 30 dnů před příjezdem = storno poplatek rovný 25% celkové očekávané hodnoty rezervace 

od 29 dnů do 15 dnů před příjezdem = storno poplatek rovný 50% celkové očekávané hodnoty rezervace

od 14 dnů do dne příjezdu + no show = storno poplatek rovný 100% celkové očekávané hodnoty rezervace

81 a více pokoj ů:

od 180 dnů do 90 dnů před příjezdem = storno poplatek rovný 30% celkové očekávané hodnoty rezervace

od 89 dnů do 30 dnů před příjezdem = storno poplatek rovný 70% celkové očekávané hodnoty rezervace

od 29 dnů do dne příjezdu + no show = storno poplatek rovný 100% celkové očekávané hodntoty rezervace

Cena celkem za konferen ční služby a ubytování v č. příslušné sazby DPH 521 500 Kč
Cena celkem za konferen ční služby a ubytování bez DPH 443 449 Kč
Ostatní nabízené služby: 
�  Bowling (2 dráhy)
�  Tenis (2 kryté kurty, 3 venkovní kurty - v zim ě též zakryté)
�  Wellness centrum (bazén, sauna, posilovna, whirlp ool, bylinné inhalace)

Cena je za pokoj a noc v č. bufetové snídan ě, poplatk ů a DPH.

od 29 dnů do 15 dnů před zahájením akce 50% z celkové ceny za konferenční služby,  stravování,  technické vybavení a popř. další služby

od 14 dnů do 6 dnů před zahájením akce 80% z celkové ceny za konferenční služby,  stravování,  technické vybavení a popř. další služby

od 5 dnů před zahájením akce až do dne zahájení akce 100% z celkové ceny za veškeré konferenční služby (tedy celá cena)

do 30 dnů před zahájením akce 25% z celkové ceny za konferenční služby, stravování,  technické vybavení a popř. další služby

�  Wellness centrum (bazén, sauna, posilovna, whirlp ool, bylinné inhalace)
�  Klasické masáže, Thajské masáže, Shia-tsu masáže


